
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 29 лютого 2024 року               Баштанка          № 116 

 

 Про визначення місця проживання 
малолітнього Ш___Н___ Є___, 

ХХ.ХХ.ХХХХ року народження 
 

Керуючись статтями 19, 160, 161 Сімейного кодексу України,               
відповідно  до підпункту 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту  72 Порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 
прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України            
від  24 вересня 2008 року № 866  «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», розглянувши заяву 

Ш___Є___ М___ про визначення місця проживання його малолітнього сина 
Ш____Н___ Є____, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження, враховуючи висновок 
служби у справах дітей Баштанської міської ради  від 22 лютого 2024 року     

№ 05-04/02-24, у зв’язку з тим, що мати має намір залишити територію 
України, з метою недопущення залишення дитини без батьківського 
піклування, виходячи з інтересів дитини, виконавчий комітет Баштанської 
міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Визначити місце проживання малолітнього Ш___ Н____ Є___,           

ХХ.ХХ.ХХХХ року народження, біля батька  Ш___ Є___ М____ за адресою: 
Миколаївська область, Баштанський район,   м. ХХХХХХ,  вул. ХХХХХХ,   

буд. № ХХ, кв. № Х. 

2. Відповідно  до  пункту  2  статті  19  та  Сімейного  кодексу України 

рішення органу опіки та піклування є обов’язковим до виконання, якщо 
протягом десяти днів від часу його винесення заінтересована особа не 
звернулася за захистом своїх прав або інтересів до суду.  
 

 

 

 

Міський голова Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 
 

 


